

Nordic EMC ApS
Haardalen 11, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 43 71 64 76

Årsrapport

19. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Jacob Joachim Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. december 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic EMC ApS Haardalen 11 8382 Hinnerup CVR-nr.: 43 71 64 76 Regnskabsår: 19. december - 31. december
Bestyrelse	Jacob Joachim Møller Kim Nygaard Offersen Kim Kruse Kristensen
Direktion	Jacob Joachim Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af levering af rådgivningsydelser til vindmølleindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.251 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.166 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	5.251.275
1 Personaleomkostninger	<u>-2.472.849</u>
Driftsresultat	2.778.426
Andre finansielle indtægter	3.388
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-321</u>
Resultat før skat	2.781.493
2 Skat af årets resultat	<u>-615.560</u>
Årets resultat	2.165.933
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>2.165.933</u>
Disponeret i alt	2.165.933

Balance

Aktiver	31/12 2023
Note	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.499.294
Tilgodehavender i alt	<u>1.499.294</u>
Likvide beholdninger	<u>1.989.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.488.932</u>
Aktiver i alt	<u>3.488.932</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	60.000
Overført resultat	2.165.933
Egenkapital i alt	<u>2.225.933</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.268
Selskabsskat	615.560
Anden gæld	596.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.999</u>
 Passiver i alt	<u>3.488.932</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2022	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.165.933	2.165.933
	60.000	2.165.933	2.225.933

Noter

	19/12 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.191.959
Pensioner	270.000
Andre omkostninger til social sikring	10.890
	<u>2.472.849</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	615.560
	<u>615.560</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	

Jacob Joachim Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Joachim Møller

Direktør

ID: a3acfedb-c64c-4e38-878c-2303ed7d176a

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 09:43:43

Underskrevet med MitID



Jacob Joachim Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Joachim Møller

Bestyrelsesmedlem

ID: a3acfedb-c64c-4e38-878c-2303ed7d176a

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 09:43:43

Underskrevet med MitID



Kim Nygaard Offersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Nygaard Offersen

Bestyrelsesmedlem

ID: f5656612-2c00-4422-ae37-ff4283ecaa91

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 09:56:28

Underskrevet med MitID



Kim Kruse Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Kruse Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 32739383-5023-4a49-9970-123189d66166

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2024 kl.: 07:58:41

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2024 kl.: 08:10:01

Underskrevet med MitID



Jacob Joachim Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Joachim Møller

Dirigent

ID: a3acfedb-c64c-4e38-878c-2303ed7d176a

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2024 kl.: 17:30:37

Underskrevet med MitID

